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Trofeo Escuelas de AITANA 18-5-2019                                
 
 Clasificación de Infantiles de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8120 COBO,Miguel          INF-2  CC SAN VICENTE             00:40:33           
   2    8121 VAÑO,Victor          INF-2  CC SAX                     00:40:33           mt. 
   3    8101 ALVAREZ,Mario        INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:40:44       11 seg. 
   4    8122 GRANERO,Manel        INF-2  CC SAX                     00:40:44       11 seg. 
   5    8117 MULET,Pol            INF-2  CC JAVEA                   00:40:44       11 seg. 
   6    8099 BLANQUER,Pablo       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:40:44       11 seg. 
   7    8114 SIGNES,Marc          INF-2  CC JAVEA                   00:41:41     1:08 min. 
   8    8097 RADULESCU,Ruben gabr INF-2  AITANA CC                  00:41:41     1:08 min. 
   9    8096 GALVAÑ,Jordi         INF-2  AITANA CC                  00:41:57     1:24 min. 
  10    8259 SUCCI,Cristina       F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:42:26     1:53 min. 
  11    8115 MULET,Andres         INF-2  CC JAVEA                   00:42:26    1 Vts  
  12    8127 SABATER,Raul *       INF-2  UC NOVELDA                 00:42:26    1 Vts  
  13    8100 GUARDEÑO,Laura       FIN-2  ALFAZ DEL PI CC            00:42:26    1 Vts  
  14    8123 CANO,Cristian        INF-2  CC SAX                     00:42:26    1 Vts  
  15    8254 ROSSATO,Deva         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:42:26    1 Vts  
  16    8107 MANZANO,Salvador     INF-2  CC ALMORADI                00:42:26    1 Vts  
  17    8258 GALVAÑ,Marta         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:42:26    1 Vts  
  18    8131 QUESADA,Jose Javier  INF-2  UC NOVELDA                 00:42:26    1 Vts  
  19    8119 PASTOR,Alex          INF-2  CC MAR ALACANT             00:42:26    1 Vts  
  20    8257 GALVAÑ,Sara          F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:42:26    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8100 GUARDEÑO,Laura       FIN-2  ALFAZ DEL PI CC           00:42:26           
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8259 SUCCI,Cristina       F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:42:26          min. 
   2    8254 ROSSATO,Deva         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:42:26    1 Vts  
   3    8258 GALVAÑ,Marta         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:42:26    1 Vts  
   4    8257 GALVAÑ,Sara          F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:42:26    1 Vts  
 
 Clasificación de Infantiles de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7002 ALVAREZ,Hector       INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:33:15           
   2    7017 BARRERES,Hugo        INF-1  CC DENIA                   00:33:23        8 seg. 
   3    7013 ORTUÑO,Hugo          INF-1  CC ALMORADI                00:33:23        8 seg. 
   4    7024 BONET,Dario          INF-1  CC SAN VICENTE             00:34:04       49 seg. 
   5    7032 CASTELLANO,Pablo     INF-1  UC NOVELDA                 00:34:04       49 seg. 
   6    7025 AMAT,Lucas           INF-1  CC SAN VICENTE             00:34:04       49 seg. 
   7    7023 GALIANO,Claudia xian FIN-1  CC SAN VICENTE             00:34:46     1:31 min. 
   8    7012 SERNA,Raul           INF-1  CC ALMORADI                00:35:21     2:06 min. 
   9    7036 MARTINEZ,Jaime       INF-1  ILICITANA UC               00:35:21     2:06 min. 
  10    7001 PEREZ,Daniel         INF-1  AITANA CC                  00:35:21    1 Vts  
  11    7033 UBRIC,German         INF-1  ILICITANA UC               00:35:21    1 Vts  
  12    7029 BALAGUER,Christian   INF-1  CC SAX                     00:35:21    1 Vts  
  13    7021 PELLIN,Joan          INF-1  CC MAR ALACANT             00:35:21    1 Vts  
  14    7026 VALERO,Gabriel       INF-1  CC SAN VICENTE             00:35:21    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 14 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7023 GALIANO,Claudia xian FIN-1  CC SAN VICENTE            00:34:46          min. 
 
 Clasificación de Alevines de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6141 ORTS,Oscar           ALE-2  CC MAR ALACANT             00:17:35           
   2    6132 GUIJARRO,Jose ramon  ALE-2  CC ALMORADI                00:17:35           mt. 
   3    6140 PASTOR,Joel          ALE-2  CC MAR ALACANT             00:17:35           mt. 
   4    6125 JIMENEZ,Guillermo    ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:17:35           mt. 
   5    6142 CALLADO,Alejandro    ALE-2  CC SAN VICENTE             00:18:13       38 seg. 
   6    6149 TOLEDO,Leyre         FAL-2  NOVELDENSE UCC             00:18:32       57 seg. 
   7    6148 ABAD,David           ALE-2  NOVELDENSE UCC             00:18:42     1:07 min. 
   8    6124 SIMARRO,Cristian     ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:18:52     1:17 min. 
   9    6146 ARENAS,Joel          ALE-2  CC SAX                     00:19:08     1:33 min. 
  10    6121 FERNANDEZ,David      ALE-2  AITANA CC                  00:19:08     1:33 min. 
  11    6126 IZQUIERDO,Pau        ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:19:08     1:33 min. 
  12    6154 SERRANO,Marcos       ALE-2  ILICITANA UC               00:20:11     2:36 min. 
  13    6150 IÑESTA,Izar          ALE-2  NOVELDENSE UCC             00:20:11    1 Vts  
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  14    6145 GARCIA,Alejandro     ALE-2  CC SAX                     00:20:11    1 Vts  
  15    6122 SEGOVIA,Joan         ALE-2  AITANA CC                  00:20:11    1 Vts  
  16    6123 LLORCA,Francesc      ALE-2  AITANA CC                  00:20:11    1 Vts  
  17    6163 ZAFRA,Marcos         ALE-2  AITANA CC                  00:20:11    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6149 TOLEDO,Leyre         FAL-2  NOVELDENSE UCC            00:18:32          seg. 
 
 Clasificación de Alevines de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5012 MONCHO,Marc          ALE-1  CC JAVEA                   00:14:02           
   2    5003 ESPINOSA,Francisco   ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:14:02           mt. 
   3    5008 PENALVA,Alejandro    ALE-1  CC ALMORADI                00:14:08        6 seg. 
   4    5032 OLIVER,Iker          ALE-1  CC JAVEA                   00:14:08        6 seg. 
   5    5001 LOPEZ,Julen          ALE-1  AITANA CC                  00:14:08        6 seg. 
   6    5002 TIMONER,Pere         ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:14:15       13 seg. 
   7    5009 HERNANDEZ,Ruben      ALE-1  CC ALMORADI                00:14:21       19 seg. 
   8    5020 CAZORLA,Candela      FAL-1  CC SAN VICENTE             00:14:30       28 seg. 
   9    5013 BUIGUES,Joan         ALE-1  CC JAVEA                   00:14:38       36 seg. 
  10    5029 MORANTE,Oscar        ALE-1  ILICITANA UC               00:15:42     1:40 min. 
  11    5021 GALIANO,Paola        FAL-1  CC SAN VICENTE             00:15:42     1:40 min. 
  12    5030 MARTINEZ,Gines       ALE-1  ILICITANA UC               00:16:16     2:14 min. 
  13    5007 MATEEVA,Maria matey  FAL-1  CC ALMORADI                00:16:26     2:24 min. 
  14    5006 ARGILES,Rafa         ALE-1  CC ALMORADI                00:16:26    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 14 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5020 CAZORLA,Candela      FAL-1  CC SAN VICENTE            00:14:30          seg. 
   2    5021 GALIANO,Paola        FAL-1  CC SAN VICENTE            00:15:42     1:12 min. 
   3    5007 MATEEVA,Maria matey  FAL-1  CC ALMORADI               00:16:26     1:56 min. 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4108 GUIJARRO,Alejandro   PRIN2  CC ALMORADI                00:06:39           
   2    4114 GIMENEZ,Borja        PRIN2  CC CREVILLENT              00:06:41        2 seg. 
   3    4107 LIDON,Mariano        PRIN2  CC ALMORADI                00:06:55       16 seg. 
   4    4111 GALINDO,Andreu       PRIN2  AM SONIDO-ENERGYM          00:06:55       16 seg. 
   5    4102 RIPOLL,Enrique       PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:07:24       45 seg. 
   6    4103 SANCHEZ,Jose         PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:07:43     1:04 min. 
   7    4127 CERDAN,Daniel        PRIN2  NOVELDENSE UCC             00:07:50     1:11 min. 
   8    4112 GAS,Abril            FPRI2  AM SONIDO-ENERGYM          00:08:04     1:25 min. 
   9    4129 CANTO,Saul           PRIN2  UC NOVELDA                 00:08:04     1:25 min. 
  10    4132 AMOROS,Guillermo     PRIN2  UC NOVELDA                 00:08:04     1:25 min. 
  11    4124 LLOPIS,Daniel        PRIN2  CC MAR ALACANT             00:08:57     2:18 min. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4112 GAS,Abril            FPRI2  AM SONIDO-ENERGYM         00:08:04          min. 
 
 Clasificación de Principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3014 PASTOR,Pau           PRIN1  CC MAR ALACANT             00:05:00           
   2    3001 LLORCA,Ferran        PRIN1  AITANA CC                  00:05:00           mt. 
   3    3008 SEGURA,Adriana       FPRI1  CC ALMORADI                00:05:03        3 seg. 
   4    3005 RUANO,Juan jose      PRIN1  CC ALMORADI                00:05:03        3 seg. 
   5    3002 JIMENEZ,Oliver       PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:05:25       25 seg. 
   6    3024 CERDA,Vicent         PRIN1  CC SAN VICENTE             00:05:33       33 seg. 
   7    3138 BARRERES,Kiko        PRIN1  BANKAL BIKE LA XARA CC     00:05:58       58 seg. 
   8    3006 TEROL,Ivan           PRIN1  CC ALMORADI                00:07:30     2:30 min. 
 
 Corredores clasificados : 8 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3008 SEGURA,Adriana       FPRI1  CC ALMORADI               00:05:03          seg. 
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 Clasificación de Promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2111 GUARDEÑO,Cesc        PROM2  ALFAZ DEL PI CC            00:02:00           
   2    2121 ARROYO,Hugo          PROM2  CC LA NUCIA                00:02:02        2 seg. 
   3    2116 GAS,Jimena           FPRO2  AM SONIDO-ENERGYM          00:02:02        2 seg. 
   4    2126 BALAGUER,Iker        PROM2  CC SAX                     00:02:02        2 seg. 
   5    2125 ROMERO,Javier        PROM2  CC SAX                     00:02:02        2 seg. 
   6    2112 IGUAL,Manel          PROM2  ALFAZ DEL PI CC            00:02:15       15 seg. 
 
 Corredores clasificados : 6 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESAS DE 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2116 GAS,Jimena           FPRO2  AM SONIDO-ENERGYM         00:02:02          seg. 
 
 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1010 SALA,Lucas           PROM1  AM SONIDO-ENERGYM          00:02:10           
   2    1008 GARCIA,Paul          PROM1  CC ALMORADI                00:02:10           mt. 
   3    1027 VICO,Alexia          FPRO1  UC NOVELDA                 00:02:10           mt. 
   4    1026 MOLINA,Ignacio       PROM1  NOVELDENSE UCC             00:02:10           mt. 
   5    1007 MARTINEZ,Joaquin     PROM1  CC ALMORADI                00:02:10           mt. 
   6    1036 MONTOYA,Pedro        PROM1  CC ALMORADI                00:02:10           mt. 
   7    1001 FERNANDEZ,Marc       PROM1  AITANA CC                  00:02:10           mt. 
   8    1028 CASTELLANO,Jorge     PROM1  UC NOVELDA                 00:02:10           mt. 
   9    1029 RICO,Mario           PROM1  UC NOVELDA                 00:02:45       35 seg. 
  10    1011 SALA,Vera            FPRO1  AM SONIDO-ENERGYM          00:02:49       39 seg. 
  11    1009 GALINDO,Elia         FPRO1  AM SONIDO-ENERGYM          00:02:52       42 seg. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESAS DE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1027 VICO,Alexia          FPRO1  UC NOVELDA                00:02:10           mt. 
   2    1011 SALA,Vera            FPRO1  AM SONIDO-ENERGYM         00:02:49       39 seg. 
   3    1009 GALINDO,Elia         FPRO1  AM SONIDO-ENERGYM         00:02:52       42 seg. 
 
Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   ALFAZ DEL PI CC                     74,0  
   2   CC ALMORADI                         70,0  
   3   CC SAN VICENTE                      40,0  
   4*  CC MAR ALACANT                      33,0  
   4*  AM SONIDO-ENERGYM                   33,0  
   6   AITANA CC                           32,0  
   7   CC SAX                              24,0  
   8   CC JAVEA                            22,0  
   9   UC NOVELDA                          21,0  
  10   NOVELDENSE UCC                      19,0  
  11*  CC LA NUCIA                         12,0  
  11*  CC DENIA                            12,0  
  11*  CC CREVILLENT                       12,0  
  14   ILICITANA UC                         6,0  
  15   BANKAL BIKE LA XARA CC               5,0  
 
 
Clasificación  Infantil Gymkhana  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7024 BONET,Dario          INF-1  CC SAN VICENTE             00:17:18-00           
   2    8116 BENKYRAN,Yassine     INF-2  CC JAVEA                   00:17:28-00       10 seg. 
   3    8096 GALVAÑ,Jordi         INF-2  AITANA CC                  00:18:09-00       51 seg. 
   4    7002 ALVAREZ,Hector       INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:18:32-00     1:14 min. 
   5    8123 CANO,Cristian        INF-2  CC SAX                     00:18:35-00     1:17 min. 
   6    7025 AMAT,Lucas           INF-1  CC SAN VICENTE             00:18:41-00     1:23 min. 
   7    7023 GALIANO,Claudia xian FIN-1  CC SAN VICENTE             00:18:49-00     1:31 min. 
   8    7013 ORTUÑO,Hugo          INF-1  CC ALMORADI                00:19:06-00     1:48 min. 
   9    7032 CASTELLANO,Pablo     INF-1  UC NOVELDA                 00:19:58-00     2:40 min. 
  10    8120 COBO,Miguel          INF-2  CC SAN VICENTE             00:20:30-00     3:12 min. 
  11    8115 MULET,Andres         INF-2  CC JAVEA                   00:21:04-00     3:46 min. 
  12    8114 SIGNES,Marc          INF-2  CC JAVEA                   00:21:05-00     3:47 min. 
  13    8101 ALVAREZ,Mario        INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:21:19-00     4:01 min. 
  14    8127 SABATER,Raul *       INF-2  UC NOVELDA                 00:23:01-00     5:43 min. 
  15    7029 BALAGUER,Christian   INF-1  CC SAX                     00:24:19-00     7:01 min. 
  16    7017 BARRERES,Hugo        INF-1  CC DENIA                   00:24:27-00     7:09 min. 
  17    8099 BLANQUER,Pablo       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:25:07-00     7:49 min. 
  18    8122 GRANERO,Manel        INF-2  CC SAX                     00:25:11-00     7:53 min. 
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  19    8117 MULET,Pol            INF-2  CC JAVEA                   00:26:04-00     8:46 min. 
  20    7005 ROSSATO,Aida         FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:26:25-00     9:07 min. 
  21    7026 VALERO,Gabriel       INF-1  CC SAN VICENTE             00:26:55-00     9:37 min. 
  22    7036 MARTINEZ,Jaime       INF-1  ILICITANA UC               00:30:39-00    13:21 min. 
  23    8124 LLINARES,Quico       INF-2  LA VILA JOIOSA             00:15:16-00    1 Vts  
  24    7001 PEREZ,Daniel         INF-1  AITANA CC                  00:18:30-00    1 Vts  
  25    8107 MANZANO,Salvador     INF-2  CC ALMORADI                00:19:33-00    1 Vts  
  26    7012 SERNA,Raul           INF-1  CC ALMORADI                00:20:11-00    1 Vts  
  27    8097 RADULESCU,Ruben gabr INF-2  AITANA CC                  00:20:12-00    1 Vts  
  28    8121 VAÑO,Victor          INF-2  CC SAX                     00:23:32-00    1 Vts  
  29    8128 JACOBO,Jorge         INF-2  ILICITANA UC               00:26:07-00    1 Vts  
  30    8131 QUESADA,Jose Javier  INF-2  UC NOVELDA                 00:28:31-00    1 Vts  
  31    8119 PASTOR,Alex          INF-2  CC MAR ALACANT             00:31:18-00    1 Vts  
  32    7021 PELLIN,Joan          INF-1  CC MAR ALACANT             00:32:43-00    1 Vts  
  33    7033 UBRIC,German         INF-1  ILICITANA UC               00:33:06-00    1 Vts  
  34    8100 GUARDEÑO,Laura       FIN-2  ALFAZ DEL PI CC            00:16:26-00    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 34 
 
 


